

Obiect Bloc sanitar la Gimnaziul din s.Gauzeni Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de interior (coridorul)				
1	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,469
						19,469
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,734
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,734
2	RpCK41A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			10,859
						10,199
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	46,38	5,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	46,38	5,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	12,00	0,360
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
3	RpCG29C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			185,425
						183,185
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,855
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	46,38	162,330
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	12,00	1,442
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,799
4	CD55A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			736,383
						172,533
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	46,38	143,314
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	46,38	29,219
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	435,00	391,500
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,80	11,400
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	900,00	63,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	900,00	90,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3.050,00	3,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	10,00	3,700
5	RpCO56B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			43,597
						43,597
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	46,38	21,799
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	46,38	21,799
6	CD72A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,005	m2			198,513
						113,182
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	46,38	113,182
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	18,60	39,256
	2662102701000	Profil de ghida	m	1,1450	5,60	6,444

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 20mm				1,855
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	46,38	1,855
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	1,12	1,120
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	12,20	0,061
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,68	0,680
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,20	1,200
76	IB06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500 mm	buc			1.086,648
						30,147
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	46,38	30,147
	28221157000002	Radiator 1500mm	buc	1,0000	1.050,00	1.050,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	21,60	0,086
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	28,00	0,224
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,750
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,56	2,240
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,80	3,200
77	ID01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			47,679
						8,348
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	38,40	38,400
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	21,60	0,259
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
78	IC38D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			21,463
						11,131
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	46,38	11,131
	28752741101022	Piesa de racordare (mufa)	buc	1,0000	8,90	8,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,20	0,366
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	22,40	0,202
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	36,00	0,864

APROBAT:

[Signature]
Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

